impulsionado, de modo a otimizar a campanha e a alcançar o maior número de pessoas  (público-alvo) na região definida.
6.2.5. O valor mensal estimado para impulsionamento é de R$ 1.000,00 (mil reais), a ser distribuído entre as duas redes sociais que serão

utilizadas nas campanhas (YouTube e Instagram), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais) ao longo dos 12 (doze) meses de contratação.
6.2.6. O valor mensal estimado no item anterior poderá sofrer alterações em cada mês para mais ou para menos, a depender da quantidade de
ações e campanhas a serem divulgadas, sendo limitado ao total de R$ 12.000,00 no período de doze meses.